
Za střízliva je to fajn kluk

Greenhorns

Z nás každej kdo u piva sedá zná tenhleten hospodskej typ 
co další oběť si hledá aby jí řek starej vtip 
Prastarejch fórů zná sadu, všechny jsi slyšel líp 
říkaj mu uspávač hadů, každej zná tenhleten typ 
 
R: Pár piv a lomcovák stačí, a je chytřejší než doktor práv 
   dost slavnejch se k němu tlačí, s každým si říká buď zdráv 
   Co hospodskej píše je podfuk, on vlastně dnes nic nevypil 
   za střízliva je to snad fajn kluk, však střízlivej sotva kdy
 byl 
 
Je mu fuk, že s někým řešíš problémy co život dal 
je mu fuk, že už se věšíš, blábolí svou pořád dál 
rád si bez pozvání sedá, když si tě vyhlíd za cíl 
pak se před placením zvedá, účet jen na tebe zbyl 
 
R: Pár piv a lomcovák stačí ... 
 
Někdy si myslím můj zlatej, zaplatím na to pár piv 
že naše ženský ho platěj, abysme vypadli dřív 
že jejich řeč proti tomu, co jsme si zažili teď 
připadá nám u sta hromů, že mluví sám doktor věd 
 
R: Co hospodskej píše ... 
 
R: Pár piv a lomcovák stačí ... 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

